
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 28) 
 
Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu na podporu výuky 

cizích jazyků ředitelkou MŠ Čínská ve školním roce 2022/2023 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu  
- neveřejnou přílohu se žádostí MŠ Čínská o příspěvek 

  

II. Schvaluje  

ředitelce MŠ Čínská, paní Veronice Ryvolové, čerpání příslušné části poskytnutého 
příspěvku v Programu na podporu výuky cizích jazyků v mateřských a základních 
školách zřizovaných MČ Praha 6 ve školním roce 2022/2023 formou dvou pololetních 
odměn v celkové výši dle neveřejné přílohy 

  

III. Ukládá  

informovat ředitelku MŠ Čínská o způsobu čerpání příslušné části poskytnutého 
příspěvku v Programu na podporu výuky cizích jazyků v mateřských a základních 
školách zřizovaných MČ Praha 6 ve školním roce 2022/2023  

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník  

Termín plnění: 25.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel: Mgr. Adéla Martincová 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0056 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0056: 
Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu na podporu výuky cizích 
jazyků ředitelkou MŠ Čínská ve školním roce 2022/2023 
 

Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu na podporu výuky cizích jazyků 
ředitelkou MŠ Čínská ve školním roce 2022/2023 

Usnesením RMČ Praha 6 č. 3171/10 ze dne 12.02.2010 byl schválen Program podpory 
výuky cizích jazyků v základních a mateřských školách zřízených Městskou částí Praha 6. 
Usneseními RMČ Praha 6 č. 3481/10 ze dne 20.05.2010 a č. 3112/22 ze dne 10.01.2022 a 
byly následně schváleny a upřesněny podmínky realizace tohoto programu.  

Dne 08.09.2022 podala MŠ Čínská žádost o příspěvek v rámci tohoto programu. Žádost 
splňovala stanovené podmínky, proto MŠ Čínská pro školní rok 2022/2023 přísluší příspěvek 
na odměny čtyřem učitelkám MŠ v celkové výši 216 000 Kč. 

Ředitelka MŠ Čínská, paní Veronika Ryvolová, která se jako jedna z vyučujících podílí na 
projektu výuky anglického jazyka v této mateřské škole, však není oprávněna přidělovat 
odměnu sama sobě. Čerpání příspěvku formou odměny proto v jejím případě podléhá 
schválení zřizovatelem, které jí umožní čerpání příspěvku formou dvou pololetních odměn - 
za období září až prosinec 2022 a za období leden až červen 2023 - na základě rozsahu 
realizované výuky, který je zřejmý z neveřejné přílohy tohoto usnesení. Tou je žádost MŠ 
Čínská o příspěvek v Programu podpory výuky cizích jazyků v základních a mateřských 
školách zřízených Městskou částí Praha 6 pro školní rok 2022/2023, ve které je uveden podíl 
jednotlivých vyučujících na plnění projektu výuky anglického jazyka v MŠ Čínská.  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:   

Zparcoval: 
 
 
Seznam příloh: 
1 J6_2022-2023_zadost_MS_Cinska 1E.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


